PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  26 мая 2010 года № 2-12/39з
	Об отклонении проекта решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1» городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 78, 80 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  рассмотрев предложение главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Абдрахимова В. Р. о снятии с рассмотрения проекта решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан решил:

1. Считать отклоненным проект решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан».

2. Возвратить проект решения Совета «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1» городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан» главе администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Абдрахимову В. Р., внесшему данный проект решения Совета.
Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан    Ю.И. Никифоров